ESTADO DE MINAS GERAIS
CISTRI CONS PUBLICO INTERM SAUDE REDE URGENCI

CNPJ:

Av. dos Eucaliptos, nº 800 - 2° piso

C.E.P.:

19.455.924/0001-00

38400-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Uberlândia - MG

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  38/2024 - DL

42/2024

42/2024

03/07/2024

Folha:  1/1

       O(a) responsável desta entidade,   CLEIDIMAR ZANOTTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

UBERCOPIAS E IMPRESSOS LTDA     (34)

1 FICHA DE ATENDIMENTO SISTEMATIZADO - "APH"  12X4 (2
VIAS AUTOCOPIATIVAS) ; 12 JOGOS ; 21 X 30 CM - 56 GR.
BLOCO COLADO

BL 2.000,00  0,0000 6,48    12.960,00

Total do Fornecedor: 12.960,00

Total Geral: 12.960,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

42/2024

38/2024-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

04/07/2024
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONFECÇÃO E IMPRESSÃO DE BLOCOS PARA ATENDER AS
BASES DESCENTRALIZADAS

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Uberlândia,   4   de  Julho   de   2024. ----------------------------------------------------------------------
Cleidimar Zanotto - Presidente do CISTRI

Digitally signed by CLEIDIMAR
ZANOTTO:63742632604
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC
CERTIFICA MINAS v5, OU=
33974005000174, OU=Presencial, OU=
Certificado PF A3, CN=CLEIDIMAR
ZANOTTO:63742632604
Reason: I am the author of this document
Location:
Date: 2024.07.08 14:17:16-03'00'
Foxit PDF Reader Version: 2023.2.0

CLEIDIMAR
ZANOTTO:6
3742632604